永川府〔2024〕49号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2024〕56号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将金龙镇灯坪村杜家湾村民小组等7个村38个村民小组集体农用地0.5494公顷（耕地0.4721公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                          重庆市永川区人民政府
                         2024年3月6日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[image: （附件）_页面_2]
[image: （附件）_页面_3]
[image: （附件）_页面_4]

[bookmark: _GoBack]
image4.jpeg
M i A% L
F R A P AK ey F T E-823
praT AN i [ 3 it 2248 e it | E# T
FlME | REHTRE ],
i |z wREs| 1 4 0.012 0.012 0.012 THH
BTREME | REFRAE]|,
i | mmp | TERE| 1 1 0.0062 0.0062 0.0062 s
> b . AL AN &
kI AT /)g?% ifﬁﬁ%& BRER| 4 11 0.0365 0.0365 0.0365 . FTiE. KW
P /NEL = %
FEMNE | REARE|, X -
A | A BmER| 2 6 0.0178 0.0178 0.0178 B, PwE
KM | RAAFRAE |, A bR E
Eaa | zmpmw| PRER] 2 9 0.0145 0.0145 0.0145 e, KEE
At 57 | 182 | 0.5494 0.5494 0.4721 0.0324 0.0449

image1.jpeg
it 4

AT P11 3|

- Hh sy

b B

B A
B A ol AT
R pa | am | B : — T =
A At et & M 224 A T At | Ea T
ﬁéﬁf Egg;% EREE| 1 3 0.009 0.009 0.009 XA
ﬁ;}@f EEEEE BRERE| 1 4 0.012 0.012 0.012 B i 2
W‘Sﬁf EEEEE BR#ER] 2 8 0.0228 0.0228 0.0034 0.0194 IHE. HrE
ATHEAS uﬂ;ﬁf EEE;E BRERE| 1 1 0.009 0.009 0.009 E ]

g N;aif EEEEE rREE| 2 8 0.024 0.024 0.024 SHE. Bas
ﬁjﬁ\g% EEEEE 2ERAE 1 4 0.012 0.012 0.012 Yk
*&jiz% Egg;% EREE| 2 7 0.0207 0.0207 0.0207 e L

. E];Zitf EEEEE EREE 2 6 0.0125 0.0125 0.0125 HEE. TSR
! é;éiga‘ Egg;g EREE| 1 2 0.009 0.009 0.009 B

image2.jpeg
B

m KA A A
e PN g T ma | oam |z | | par | ma | o
At . AR e R
gD [ KRR, BAE. £k
woaa |y | FRER| 3 6 00227 | 00227 [ 00227 Cean
SENR | AR, g
wa | mmamae | FREE 2 6 0.0216 0.0216 0.0216 ZTH. FEE
—BAM | RAHRE] -
_ Raa |zmamw | FEER] 1 2 0.0062 0.0062 0.0062 HEE
AT B
#o[ .
AT A [ RAHRE], s
waa | | FREE| 1 2 0.009 0.009 0.009 H e iy
HETH | AHHRE], 2.
Eaa |zmamw | FEER] 1 5 0.0079 0.0079 0.0079 RS
HREH :
| RAEARRE], -
4 %?Ha;ﬂl?‘cd s | TERE| 1 5 0.015 0.015 0.015 JAl AT
¥ 4
# SENR | AR, AN
wa | | FEEE| 4 17 | 0.0504 0.0504 0.039 0.0114 LA, TE
FEMR [ ANHRE], Haede, HmE
ra | mmmma | FREE| 3 5 0.0195 0.0195 0.0195 Tk
L2 .
ERAR | AHHRE], P
wa | | TERE] 1 3 0.009 0.009 0.009 X
AR | AHHRE,
| maga | FREE 1 4 0.012 0.012 0.012 ERE
RNAEMN [ KHHRAE], ;
Baa |zmamw | FEER] 1 5 0.015 0.015 0.015 T
A
ZEAMN [ KAHRE], :
paa |zmpaw | FRER| 2 9 0.0249 0.0249 0.0249 FEE.HT L

image3.jpeg
B

m KA A A
e PRV e TS we | mm | nm ] | ] e R
il k el I 1 L
wEHH | RAHRAE] N
wona | | FRER| 1 4 0.012 0.012 0.012 WA
AT 5
REFH | RAHEE] , :
Roaa | mmeAm BREE| 2 9 0.0217 0.0217 0.0217 B, FREk
ABME [ AHMRE],
ra | | TERE 1 2 0.0043 0.0043 0.0043 HEL
fat R | AHHRE], s
i |z | FREE 1 4 0.0099 0.0099 0.0099 HXE
BEME | AHNRE],
i | = | TREA| 1 2 0.0077 0.0077 0.0059 0.0018 F
/A = m
EPHE [ AHHRE], o
& pa | | TERE| 1 4 0.012 0.012 0.012 BHET
*.
% AFHE | RHHRE ]
pi | = | TEEA 1 2 0.0085 0.0085 0.0085 B
FAME | AHHRE], _
pa | | TEEE] 1 2 0.0063 0.0063 0.0063 RIGA
aEEN | AHNRE], :
Eaa |zmapmw | FEER] I 2 0.009 0.009 0.009 BR
| TIEN | AAHEAR] -
SR | [ PR 2 0.009 0.009 0.009 1
KARE [ KHBRE],
wa | | TERE] 1 5 0.014 0.014 0.014 2l
| FERE [ KHBRAE], P
WA o BaEE 1 1 0.0038 0.0038 0.0038 378